
ZARZĄDZENIE NR 26/19

WÓJTA GMINY JASIONÓWKA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia cen opłat za centralne ogrzewanie za sezon opałowy 2018 /2019 w
lokalach mieszkalnych stanowiących własność Gminy Jasionówka znajdujących się w

budynkach Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w .Iasionówce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2019 r. poz. 506), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość opłat za ciepło dostarczone indywidualnym odbiorcom do lokali
mieszkalnych będących własnością Gminy Jasionówka znajdujących się w budynkach
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Jasionówce płatnych miesięcznie w następujących
wysokościach:

1) budynek tzw. "starej" Szkoły w Jasionówce - w wysokości 1,26 zł/rrr',

2) budynek Przedszkola Samorządowego w Jasionówce- w wysokości 2,19 zł/m".
,-

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 215/18 Wójta Gminy Jasionówka z dnia 14 czerwca 2018 r.
w sprawie ustalenia cen ciepła dla indywidualnych odbiorców w lokalach mieszkalnych
stanowiących własność _gminy znajdujących się w budynkach Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Jasionówce.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019
r.

~lir{~~~Y
\~:g;~adzkt


